
LEGENDA

silniční komunikace

okraj vozovky / jízdní pruhy

přechod pro chodce

zastávka  BUS

přístřešek zastávky BUS

chodníky

pojezdné chodníky

zklidněné komunikace

přístupové komunikace

vjezdy

parkovací plochy

silniční komunikace

plochy zeleně

strom stávající

strom nově navrhovaný

v zeleni / ve zpevněné ploše (mříž)

keře (skupinové / soliterní)

keře (živý plot)  / popínavá zeleň

vyhlídková terasa

dopravní řešení

zpevněné plochy

nezpevněné plochy, zeleň

pěší komunikace, pojezdné chodníky

nájezdový práh, sklopený / snížený obrubník

vymezení veřejného  prostoru

mlatový povrch

vybavení parteru a mobiliář

plošné členění dlažby

veřejné osvětlení (sloup, stožár)

zahradní osvětlení (sloupek)

rozcestník

lavička s opěradlem

(jednoduchá / dvojitá se středovým opěradlem)

lavička bez opěradla

kašna (hranatá / kulatá)

pítko

stojan na kola

ostatní

centrální dlážděná plocha

s místem pro možné umístění kašny

zklidněná zóna pro pěší

možnost příležitostného umístění trhového stánku

B

U

S

 

č

.

2

4

9

B

U

S

 

č

.

2

4

9

dopravní značka

přednost před protijedoucími vozidly

dopravní značka

přednost protijedoucích vozidel

přemístění sběrného místa

komunálního tříděného odpadu

z ulice Na Tržišti

parkovací stání

5 míst

přemístění zastávky bus MHD č. 249

vytvoření zklidněné pěší zóny

lavičky, pítko, stojan na kola

úprava křižovatky

změna průběhu hlavní komunikace

příjezd na náměstí odbočením z hlavní komunikace

ostrůvek křižovatky

do středu vyklenutá dlažba po obvodu v úrovni povrchu vozovky

parkovací stání

4 místa

parkovací stání

3 místa

parkovací stání

5 + 2 místa

možnost umístění kašny

centrální zklidněná zóna pro pěší

vymezená odlišným materiálem povrchu

možnost umístění trhových stánků

cca 16 míst (při zachování dopravní průjezdnosti prostoru)

obousměrný pojezdný chodník

rampové schody se zábradlím

celá plocha navržena jako pojezdný chodník

posunutí zastávky bus MHD

nová poloha "obecní nástěnky"

posunutí / přeložení potrubí mimo pěší komunikaci

vytvoření vyhlídkové terasy do přírodního zákoutí podél břehů potoka

rozšíření stísněného prostoru v nejužším místě náměstí

zklidněná komunikace

pojezdný chodník

pro zásobování

pojezdný chodník

pro zásobování

zahradní osvětlení

parkovací stání

5 míst

vytvoření plochy s lavičkami

vyhlídka na náměstí

sezení před areálem kostela

pojezdný chodník

s rozlišením pruhů pro pěší a vozidla

parkovací stání

4 místa + 1 bezbariérové stání

sběrné místo tříděného komunálnálního odpadu

ohrazené zástěnami porostlými popínavou zelení

parkovací stání

4 místa + 1 bezbariérové

parkovací stání

3 + 2 místa

zahradní

osvětlení

parku

možnost osázení trvalkami

parkovací stání

3 místa

parkovací stání

3 místa

nájezdový práh

pojezdný chodník

dopravní obsluha, zásobování

možnost umístění sezení se stolky

místo pro vánoční strom

možnost přechodně umístit artefakt

např. sochařský objekt

rozcestník

kašna

nájezdový práh

nájezdový práh

sloupky  pro jasnější oddělení

pěší zóny a silniční komunikace

vyhlídka na spodní část náměstí s kostelem

vytvoření plochy s lavičkami

zklidněná zóna pro pěší

naznačená odlišným materiálem povrchu

oddělení prostoru křižovatky

od pěší komunikace a obytné zástavby

pruhem zeleně se stromy

zastávky bus MHD

nové zábradlí

nové zábradlí

vytvoření chodníku pro pěší

lokální zúžení komunikace je řešeno umístěním

dopravních značek s určením přednosti v jízdě

ŘEPORYJE

OBJEDNATEL:

OBSAH:

studie vzhledu veřejného prostoru v centru obce

Městská část Praha - Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha 5

AUTOŘI:

Ing. arch. Robert Bretschneider

Žanda Gebauer

DODAVATEL:

Žanda Gebauer

Mládkova 3/98

155 00 Praha 5 - Řeporyje

IČO  41810431

DIČ  CZ7012070032

IČO  OO241628

DIČ  CZ00241628

DATUM:

05 / 2011 studie

STUPEŇ:

B.1.1

ČÁST:

CELKOVÉ  ŘEŠENÍ

náměstí - varianta 1

AutoCAD SHX Text
856

AutoCAD SHX Text
860

AutoCAD SHX Text
858/1

AutoCAD SHX Text
858/2

AutoCAD SHX Text
857

AutoCAD SHX Text
787

AutoCAD SHX Text
859

AutoCAD SHX Text
270

AutoCAD SHX Text
272

AutoCAD SHX Text
271

AutoCAD SHX Text
1623/2

AutoCAD SHX Text
273

AutoCAD SHX Text
1597

AutoCAD SHX Text
1589/2

AutoCAD SHX Text
1589/1

AutoCAD SHX Text
765/1

AutoCAD SHX Text
763

AutoCAD SHX Text
1591

AutoCAD SHX Text
1621

AutoCAD SHX Text
777

AutoCAD SHX Text
1695/1

AutoCAD SHX Text
865

AutoCAD SHX Text
1615

AutoCAD SHX Text
776/1

AutoCAD SHX Text
864

AutoCAD SHX Text
776/2

AutoCAD SHX Text
778

AutoCAD SHX Text
779

AutoCAD SHX Text
776/3

AutoCAD SHX Text
773

AutoCAD SHX Text
1620

AutoCAD SHX Text
866

AutoCAD SHX Text
780

AutoCAD SHX Text
1619

AutoCAD SHX Text
1623/1

AutoCAD SHX Text
768

AutoCAD SHX Text
1618/4

AutoCAD SHX Text
781

AutoCAD SHX Text
782/3

AutoCAD SHX Text
1618/2

AutoCAD SHX Text
782/1

AutoCAD SHX Text
767

AutoCAD SHX Text
785

AutoCAD SHX Text
772/2

AutoCAD SHX Text
771/2

AutoCAD SHX Text
786

AutoCAD SHX Text
783

AutoCAD SHX Text
876

AutoCAD SHX Text
879

AutoCAD SHX Text
872

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
1616

AutoCAD SHX Text
877

AutoCAD SHX Text
1613

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
870

AutoCAD SHX Text
871

AutoCAD SHX Text
1601/2

AutoCAD SHX Text
869

AutoCAD SHX Text
29/3

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
29/2

AutoCAD SHX Text
868

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
874

AutoCAD SHX Text
873

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29/1

AutoCAD SHX Text
867

AutoCAD SHX Text
774

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
29/4

AutoCAD SHX Text
775

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
1590/1

AutoCAD SHX Text
266/1

AutoCAD SHX Text
1590/2

AutoCAD SHX Text
268

AutoCAD SHX Text
243/1

AutoCAD SHX Text
267

AutoCAD SHX Text
245/3

AutoCAD SHX Text
245/4

AutoCAD SHX Text
243/2

AutoCAD SHX Text
266/2

AutoCAD SHX Text
241

AutoCAD SHX Text
245/2

AutoCAD SHX Text
245/1

AutoCAD SHX Text
244/1

AutoCAD SHX Text
265

AutoCAD SHX Text
244/2

AutoCAD SHX Text
848/14

AutoCAD SHX Text
1617

AutoCAD SHX Text
862

AutoCAD SHX Text
861

AutoCAD SHX Text
863

AutoCAD SHX Text
242

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
15.00

AutoCAD SHX Text
15.00

AutoCAD SHX Text
ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ

AutoCAD SHX Text
K TŘEBONICŮM

AutoCAD SHX Text
SMíCHOVSKÁ

AutoCAD SHX Text
R=15.50

AutoCAD SHX Text
R=12.00

AutoCAD SHX Text
R=20.00

AutoCAD SHX Text
R=15.00

AutoCAD SHX Text
NAD NÁMĚSTÍM

AutoCAD SHX Text
HASIČŮ

AutoCAD SHX Text
SOUSEDNÍ

AutoCAD SHX Text
DALEJSKÁ

AutoCAD SHX Text
K TRŽIŠTI

AutoCAD SHX Text
NA TRŽIŠTI

AutoCAD SHX Text
K CHALOUPCE


	Listy a pohledy
	B.1.1


